
Platz GesamtzeitName Lizenz WP 1 WP 2 WP3 WP4 WP5 WP6 ZKStNr

Ergebnisliste N2

Anzahl der Nennungen:
Anzahl der gestarteten Fahrzeuge:
Anzahl der gewerteten Fahrzeuge:
Anzahl der nicht gewerteten Fahrzeuge:

Club Wohnort

ausgefallene Teilnehmer

7
7
5
2

22. ADMV Vogtland-Rallye am 30.08.2003 - National B
genehmigt  vom: ADMV e.V. am: 05.05.2003 unter Nummer  W/05/03 Rallye 200
Vogtländischer Motorsport Club e.V.

über 1400 bis 1600 ccm

15:36Busch Andreas
Stein Ines

IC 1077911 2:52,3 5:15,7 4:30,1 2:58 0:00 0:00 0:0036
IC 1077912

Leipzig
Leipzig

ausgef.

2:44Schlegel Mario
Werner Eric

N 1096449 2:44,3 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:0049
N 1096460

Neuhausen
Neuhausen

ausgef.
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